

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr
Komendanta Głównego Policji
z dnia 2016 r.

„ZATWIERDZAM”

Czerniejewo, dn. 01.02.2018r.

L.dz.

PLAN

działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr III gm. Łubowo na okres od 01.02.2018r do 31.07.2018r.

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym

Od miesiąca wrzesień 2017r. w miejscowości Imielno oraz Imielenko Komisariat Policji w Czerniejewie odnotował liczne anonimowe zgłoszenia odnośnie nie zachowania należytych środków ostrożności przy trzymaniu zwierząt – psów. Podobnych zgłoszeń dokonywał wielokrotnie Sołtys wsi Imielno i Imielenko. Należy zaznaczyć, iż miejscowość Imielno i Imielenko znajdują się w kompleksie leśnym Nadleśnictwa Promno gdzie dość często dochodzi do kolizji drogowych ze zwierzyną leśną. Ponadto psy biegają bez żadnego zabezpieczenia co powoduje możliwość pogryzienia mieszkańców a w szczególności dzieci które od miesiąca września będą uczęszczały do szkół. Istnieje również zagrożenie pogryzienia innych zwierząt np. leśnych i może dojść do przenoszenia chorób między innymi wścieklizny. Mimo podjętych działań w postaci profilaktyki t.j. omawianie powyższej problematyki na zebraniach wiejskich, Sesjach Rady Gminy i innych spotkaniach sytuacja z niezachowaniem ostrożności przy trzymaniu zwierząt nadal się powtarzają. Miejscowa społeczność podczas spotkań domaga się podjęcia radykalnych działań do poprawy stanu bezpieczeństwa w tej materii a także do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach lokalnych – obszar leśny. Wobec powyższego uzasadnionym jest prowadzenie szczegółowego nadzoru i akcji propagującej właściwe postępowanie zgodne z obowiązującymi przepisami.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu/ wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie)

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

- wyeliminowanie bądź ograniczenie zjawiska nie zachowania ostrożności przy trzymaniu psów, co spowoduje znaczne zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców wsi Imielno i Imielenko a także osób przemierzających się drogą znajdującą się w kompleksie leśnym w powyższych miejscowościach

Zgodnie z Kodeksem Wykroczeń , art. 77 KW. Zapobiegać negatywnym zjawiskom, wyciągać ewentualne konsekwencje prawne, bezwzględne represjonowanie sprawców wykroczeń.